МАОУ гимназия   имени  А.П. Чехова
г. Таганрога

                   Протокол
заседания Штаба воспитательной работы № 2 от 28.11.2022 г.
Присутствовали:
 1.Лисицына Н.В.                                                                                                                                  2.Резанова Л.А.
3.Варнавских Л.Н.                                                                                                                            4.Налесная С.Л.
4.Кротова С.Ю.
5.Дюпина Е.О.
6.Члены ученического самоуправления
Повестка заседания:

1. О подготовке и проведении дней единых действий.
2.  Работа по профилактике экстремистских  проявлений и вовлечение несовершеннолетних в деструктивные группы.
       3.Подготовка новогодних мероприятий в гимназии.
4.О профилактической работе с обучающимися и родителями перед новогодними праздниками. Проведение инструктажей по ТБ и ОБЖЗД, местонахождение гимназистов на зимних каникулах.
5. Об участии в смотре-конкурсе центров детских инициатив.

По первому вопросу слушали советника директора по воспитанию Резанову Л.А.,которая рассказала о планируемых мероприятиях.
 Решили: принять к   сведению данную информацию и участвовать в предстоящих  мероприятиях.

По второму вопросу слушали заместителя директора по  ВР  Варнавских Л.Н., которая выступила с анализом  работы по профилактике экстремистских  проявлений и вовлечение несовершеннолетних в деструктивные группы.
Решили:  принять к   сведению информацию, продолжить работу в данном направлении.

По третьему вопросу слушали  педагога-организатора  Кротову С.Ю.по предстоящим мероприятиям к новогодним праздникам, предложения по концепции украшения гимназии.
Решили: принять концепцию украшения школы.

По четвертому вопросу слушали заместителя директора по  ВР  Варнавских Л.Н.,о профилактической работе с обучающимися и родителями перед новогодними праздниками,проведении инструктажей по ТБ и ОБЖЗД, местонахождении гимназистов на зимних каникулах.

Решили: провести акцию "Безопасный Новый год"

По пятому вопросу слушали  советника директора по воспитанию Резанову Л.А.  об участии в смотре-конкурсе центров детских инициатив.
Решили: принять участие в смотре -конкурсе.

Советник директора по воспитанию                               Резанова Л.А.